
 

 

 

 

 

         

 

Montepaone lì, 12/12/2023 

 

        AL PERSONALE ATA 

        ALLA DSGA 

        AL SITO WEB  

         

 

Oggetto: Pubblicazione piano ferie personale ATA   periodo Natalizio -  Anno scolastico 2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’art. 25, commi 2, 3 e 4 del Dlgs 165/2001; 

Visto  l’art. n. 13 del CCNL del 2007; 

Visto  Il calendario Scolastico Regionale della Calabria A.S. 2023/2024; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto del 05.09.2023; 

Visto  Il piano Annuale delle Attività A.S. 2023/2024; 

Vista  la propria circolare n. 113 del 28/11/2023;  

Viste  le istanze presentate dal personale ATA;  

Considerate le esigenze di servizio; 

DISPONE 

La pubblicazione del piano  ferie personale ATA  per il periodo Natalizio , A.S. 2023/2024, come da prospetto 

allegato facente parte integrante della presente provvedimento. 

All’allegato piano ferie non sarà possibile apportare variazioni fatte salve eventuali imprescindibili necessità 

dell’amministrazione.   

La presente vale come notifica agli interessati sulla concessione del congedi richiesti. 

         

        

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MARIO SQUILLACE” 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE 

Via Pelaggi, 1 – 88060 Montepaone (CZ) Tel. 0967 634727 Email:czic84600b@istruzione.it 

Pec: czic84600b@pec.istruzione.it   - C.M.: CZIC84600B- C.F.: 97035420799 

https://www.icmontepaone.edu.it/ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARIO SQUILLACE - C.F. 97035420799 C.M. CZIC84600B - UFCRG5 - AOO_CZIC84600B

Prot. 0006683/U del 12/12/2023 10:51


